SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE

SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 19/2023

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela legislação vigente, APROVA o Relatório Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação
temporária para as funções: 301 – Professor Temporário PEA I – Professor Alfabetizador, 302 – Professor Temporário
PEA II – Professor de Língua Portuguesa e 303 – Professor Temporário PEA II – Professor de Matemática, e
HOMOLOGA o Processo Seletivo Simplificado, objeto do Edital nº 01/2022.

Santos/SP, 17 de março de 2023.

_______________________________________________________

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS/SP

REALIZAÇÃO: